光洋电子
600 1024脉冲数/转
最高响应频率(kHz)*
TRD-2E/2EH□A
适用机种 TRD-2E/2EH□B
TRD-2E/2EH□V
10
 1

低廉的价格可降低系统的成本
型号一览
型号构成
TRD -
●型号分类
A: 电源电压  DC 4.5～13.2V, 集电极开路输出
B: 电源电压  DC 10.8～26.4V, 集电极开路输出
V: 电源电压  DC 4.75～5.25V, 线驱动输出
●系列分类
●脉冲数/转
脉冲数和频率
*电气的最高响应频率由分辨率和最高旋转速度确定 电气的最高旋转速度=(最高响应频率/分辨率)×60 当旋转速度超过上限值时,电气信号将丢失
电气规格
2E A
型号 TRD-2E/2EH□A TRD-2E/2EH□B TRD-2E/2EH□V
电源
DC 4.5～13.2V    DC10.8～26.4V  DC4.75～5.25V电源电压
容许波纹 ≤ 3%rms -
消耗电流 ≤ 50mA ≤ 50mA
信号形式 两相+原点 两相+原点
最高响应频率 200kHz 200kHz
占空比 50±25% 50±25%
相位差宽度 25±12.5% 25±12.5%
原点信号宽度 100±50% 100±50%
上升/下降时间 ≤ 1μs  (电缆长度为1m) -
输出类型 NPN集电极开路输出 线驱动输出
原点输出逻辑 负逻辑(低电平有效) 正逻辑(高电平有效)
输出电压
"H" － ≥2.5V
        "L" ≤ 0.4V ≤0.5V
流入电流 ≤ 30mA _
负载电源电压 ≤ DC30V _
输出
种类 外观 型号 电源电压 输出 输出类型 脉冲数/转
实心轴
TRD-2E□A DC  4.5～13.2V 两相带原点输出
(原点逆动作       )
集电极开路输出
TRD-2E□B DC  10.8～26.4V
TRD-2E□V DC  4.75～5.25V
两相带原点输出
(原点正动作       ) 线驱动输出
2E: 实心轴
2EH: 空心轴
空心轴
TRD-2EH□A DC  4.5～13.2V 两相带原点输出